



Neo-Nówka w Iławie - zdobądź bilety na kabarety! [ZABAWA DLA CZYTELNIKÓW - AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2020.03.11



Program pod nazwą "Żywot Mariana", czyli najnowsze dzieło Kabaretu Neo-Nówka, będzie można obejrzeć w iławskiej hali sportowo-widowiskowej już 25 kwietnia. Na Czytelników portalu www.infoilawa.pl czeka upominek w postaci podwójnego zaproszenia na występ! Zapraszamy do udziału w zabawie.

Najnowsze dzieło Neo-Nówki. Słów kilka na temat programu

"Żywot Mariana" - to najnowsze dzieło kabaretu Neo-Nówka. Po sukcesie programu "Kazik sam w domu" Neo-Nówka kontynuuje podróż w głąb duszy Polaka. "Żywot Mariana" to kabaretowy spektakl pokazujący losy statystycznego Mariana od narodzin aż po jego kres. Jeżeli zastanawiasz się, jak żyć, to ten program jest dla Ciebie, natomiast jeżeli nie zastanawiasz się, jak żyć, to ten program jest dla Ciebie.

Zabawny, śmieszny, rozluźniający, ale i zmuszający do przemyśleń. Taki jest "Żywot Mariana". Program wzbogacony jest autorskimi piosenkami i oprawą muzyczną w wykonaniu zespołu "Żarówka". Do tego światło, dźwięk i tysiące zadowolonych widzów. Musisz to zobaczyć. Polecamy z ręką na sercu.

Co, gdzie i kiedy w Iławie?

Kabaret Neo-Nówka wystąpi w hali sportowo-widowiskowej w Iławie w sobotę, 25 kwietnia o

godzinie 15:30. Bilety są dostępne [tutaj](#).

Podwójne zaproszenie dla Czytelników!*

Mamy dla Was upominek w postaci podwójnego zaproszenia na występ Neo-Nówki w Iławie. Zainteresowani? Zapraszamy do zabawy! Prosimy o:

- udostępnienie konkursowego posta opublikowanego na profilu portalu Info Iława na Facebooku ([tutaj](#)) oraz wpisanie lub oznaczenie w komentarzu pod nim osoby, którą zabierzecie na występ.

Wyniki zabawy podamy w najbliższą środę, 11 marca. **Powodzenia!**

*Biorąc udział w zabawie, wyrażasz zgodę na publikację swojego imienia i nazwiska na portalu (tylko w przypadku wygranej, w celu poinformowania o takim fakcie).

AKTUALIZACJA

W obliczu ostatnich wydarzeń niestety nie możemy zagwarantować, że zapowiadane wydarzenie dojdzie do skutku, ale zgodnie z zapowiedzią chcemy rozstrzygnąć zabawę.

Podwójne zaproszenie zdobyła:

Małgorzata Kasterska.

Bilet można odebrać w siedzibie redakcji (Iława, ul. Grunwaldzka 13/15 - "biurowiec IZNS").
Wcześniej uprzejmie prosimy o telefon (537 47 52 02).



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60326-neo-nowka-w-ilawie-zdobadz-bilety-na-kabarety-zabawa-dla-czytelnikow-aktualizacja>